

TAMPERE.
FINLAND

Päihdehoidon tiekartta

Raportointi syyskuu 2022

vs. hallintopäällikkö Sini Hyvönen

Päihde- ja mielenterveyspalvelut osaksi peruspalveluita

Toimenpide	Eteneminen
Päiväperhon palveluiden tunnettavuus ja asiakasosallisuuden kehittäminen	Valmis
OTH Päihdehoidon kehittäminen ja päihteettömyyden edistäminen	Aikataulussa, mutta kesken
Tredu Päihdeongelmien ehkäisy ja opiskelijoiden erityinen tukeminen –projekti	Valmis
PTH Integraatiovalmistelussa käynnistetty kehittämistyö	Aikataulussa, mutta kesken
PTH Käypähoitosuositusten mukaisten menetelmien systemaattisempi käyttö	Aikataulussa, mutta kesken
Nopea päihdehoitoon pääsy ja riittävä osaaminen terveysasemilla.	Aikataulussa, mutta kesken
Suun terveydenhuollon päihdepotilaiden hoidon kehittäminen	Aikataulussa, mutta kesken
Päihdehoidon linkittäminen asunnottomuushankkeeseen.	Aikataulussa, mutta kesken
Sairaalapalveluiden henkilöstön osaamisen vahvistaminen	Aikataulussa, mutta kesken
Kotihoidon osaamisen vahvistaminen ja olemassa olevan osaamisen hyödyntäminen.	Valmis

Päihde- ja mielenterveyspalvelujen sisäisen koordinaation kehittäminen

Toimenpide	Eteneminen
Verkostojen määrittely ja tavoitteiden kirkastaminen sekä yhteistyön lisääminen	Valmis
Kokemusasiantuntija-, vertais- ja omaistyön kehittäminen päihdepalveluissa	Valmis
Päihdepalveluiden prosessikuvaukset ja palvelutarjotin	Aikataulu viivästynyt, arvioidaan hva
Nupon roolin kirkastaminen suhteessa muihin toimijoihin, toiminnan integrointi LANUPE	Aikataulussa, mutta kesken
Ajokorttiarvioiden prosessin uudistaminen	Valmis
Asiakasohjauksen kriteereiden päivitys	Valmis
Katkaisu- ja vieroitushoidon päätösten siirtäminen aikuissosiaalityöhön	Valmis
Osaston V3:n roolin selkiyttäminen ja yhteistyön vahvistaminen avohoidon kanssa.	Aikataulu viivästynyt
Palvelukeskusten ja lähitorien turvallisuus- ja toimintaohjeiden päivitys.	Aikataulu viivästynyt
Päihdepalveluiden palvelutarjotin tiedoksi palvelukeskuksille ja lähitoreille.	Aikataulu viivästynyt, arvioidaan hva

Päihde- ja mielenterveyspalvelujen järjestäminen ja palveluprosessien kehittäminen

Toimenpide	Eteneminen
Ehkäisevän päihdetyön kehittäminen, tilannekuvan parantaminen ja resurssilisäykset	Valmis
Maakunnallisen päihdepysäytys ja EHO-yksikön perustaminen alaikäisille.	Aikataulu viivästynyt, arvioidaan hva
Mielenterveys- ja päihdepalveluiden integraation tavoitteiden seuranta.	Valmis
Sairaalapalveluiden psykiatristen konsultaatioiden järjestäminen.	Aikataulussa, mutta kesken
Opioidikorvaushoitoon lähettämisen alueellinen malli.	Valmis
Huumekäyttäjien psykiatrisen hoidon mallintaminen. Tarvearvio erikoistuneesta yksiköstä.	Aikataulussa, mutta kesken
Laadun varmistaminen A-klinikan huumeoidossa, yksilöllisemmät palvelut.	Valmis
Laadun varmistaminen Diakonissalaitoksen hoivan huumeoidoissa, palveluprosessien kuvaus.	Valmis
Huumekäyttäjien terveysneuvonnan työtapojen kehittäminen ja asiakasmäärien tasaaminen.	Aikataulussa, mutta kesken
STOP ryhmien toimintamallin kehittäminen.	Aikataulu viivästynyt
Asiakassegmentointi ja yhteyshenkilön nimeäminen PPT asiakkaille.	Aikataulussa, mutta kesken
KPMG suosituksesta nousevat toimenpiteet	Aikataulussa, mutta kesken
Lääkkeettömän päihdehoidon lisääminen	Aikataulussa, mutta kesken
Tehostetun asumisen paikkoja päihdekäyttäjille, joilla heikko toimintakyky ja fyysinen vointi.	Aikataulu viivästynyt, arvioidaan hva